Idem de Hathino dicendum, ad quem Johannes sequens Proco-
 pium, ab Herulis legatos missos in Thyle habitantem &c. Sed hæc in-
 certa, & Procopius vocat Datinum non Hathinum, nec Hatuna fundatam
 reor ab isto &c.

Deinde quæ refert de Gostago mihi suspecta videntur, aliis ru-
 minanda permittens. Sed Arthus Gothi idem est qui Anglis, ut ipsa
 probat historia de Suan conficta, ad quam Johannes provocat.

Circa hæc tempora dicuntur Normanni egressi, sed ego reor
 longè prius inde piraticam actam &c.

Vide Crantzius lib. 4. Daniæ pagina 72. & quod captus De-
 fiderius Rex Longobardorum CCVI. juxta Sigbertum & Reginonem.
 Ita ponit XXI. Reges noster Gothus inter Ingemarum & Brautemun-
 dum, sed qua veritate ipsi linquo comprobandum.

Chronicon Norvegiæ Brautemundum subrogat Inguaro, vocans
 ipsum filium & Regem pacificum, ditemque, qui tandem necem paren-
 tis ulturus, populis orientalibus bellum intulit, quibus subactis, victo-
 riam & spolia refert. Sub illo rege humanissimo insignis rerum co-
 pia fuit apud Sueones. Is enim Sueciam silvis purgavit, regnum am-
 pliavit, vias paravit, inde Braut Anund vel Brötto Anund. Tandem
 unum prædiorum invisurus ineunte vere, in convallibus nivibus & aquis
 submersus.

Fragmentum Upsalense vocat filium Ingemari, & cæsum in Ne-
 ricia à fratre contendit, filiumque Ingellum successisse non Sivardum vel
 Biornonem &c. Chronicon utrumque minus vocat item Ingemari fi-
 lium, & cæsum in Nericia per Sigved seu Sigvardum fratrem in
 campo *Hogahed*. Idem Ericus & Olaus. Laurentius idem, & quod cæsus in
Himelobed seu *Hogahed*.

Tamen forte aliquos Ingemarum & hunc inter ponendos ob
 Longobardorum egressionem, sed Johannes catalogum non admittit,
 Artum esse Anglicum non Sueticum. Post refert ex Olao fratre
 quid Hemoldus narret de Haroldo Rege Gothorum &c. Jam se-
 cutus Johannes suum cerebrum & Saxonem, ponit Beronem, Sivar-
 dum & Herotum, aliosque, quorum descriptionem, vide apud illos &
 Crantzius. Sed Johannes asserit Brautemundum cognomine Frö, à fra-
 tre Sivardo cæsum in Neritia in campis Cælestibus, licet Sivardi Regis
 Norvegiæ niteretur auxilio, ipsum vituperans, quod desertor religionis
 Chri-

Christianæ, ut Bero cultor. Nuga &c. aliud longe tribuit ipsi encomium chronicon Norvegiæ.

Itaque de his silent nostri historici, Crantzius idem narrat de Fro quod Johannes.

Ita perveni ad tempora Magni Caroli Imperatoris; hæcque Cajanaburgi adnotata 1619. mense Junio.

Notandum verò quod quem Saxo vocet Fro, eundem & esse Sivardum, quem non regem Sueonum sed Gothorum, & cum Brautemundo rege Sueciæ in Nericia pugnas; siquidem Saxo commisceat Reges Sueciæ & Gothiæ. Verum an fratres fuerint hæsito, & chronicon Norvegiæ nihil memorat, ut neque hujusmodi tribuit exitum Ingemarum.